
 

Generální partner Hlavní partneři Partner mládeže 

ZÁPIS č. 41 

 

ze zasedání VV PFS za období 2013-2017 dne 25.05.2015 

 

 

Přítomni: pp. Ing. Svoboda, Fischer, Horčík, Sailer, Mgr. Brych, Ing. Šrámek, Mgr. Ulrich, 

Vitovský, Houška,  Mgr. Titěra, Mgr. Gruber   

Omluveni: pp. Ing. Cigánek, Ing. Klíma 

 

 

41/01     KONTROLA ZÁPISU 

 

41/02    DOTACE PRO KLUBY  PRO ROK 2014 

28.07.2014 -  Smlouva podepsána dne 23.7.2014  

11.08.2014 – Příprava smluv pro kluby a podmínky čerpání Grantu. 

15.09.2014 – Odsouhlasení podkladů pro čerpání Grantu. Veškeré podklady budou zveřejněny na  

http://www.fotbalpraha.cz/grant-2014-2015/grant-2014-2015/    Na této adrese,  budou také  zveřejněny 

případné další informace o GRANTU. 

29.09.2014 – Podepisování smluv se zástupci klubů, začalo dne 22.9.2014. Následně po podpisu jsou 

průběžně odesílány finanční prostředky na kluby.  

03.11.2014 – smlouvy s kluby podepsány a veškeré finanční prostředky byly odeslány. 

13.04.2015 – na kluby odeslán   harmonogram časů, dle kterého klub přinese vyúčtování grantu na 

PFS. Termíny je nutné dodržet.   

41/03  Cena Václava Drobného  

VV PFS žádá kluby, rozhodčí i celou fotbalovou veřejnost, aby náměty na udělení ceny v soutěžním 

ročníku 2014/2015 byly zasílány na e-mail: gruber@fotbalpraha.cz.  Návrhy budou vyhodnoceny na 

konci soutěžního ročníku 2014/2015 

24.11.2014 – doručeny dva návrhy 

41/04    Travnaté hrací plochy  

Předseda PFS navrhl přípravu dalšího projektu, který bude zaměřen na travnaté hrací plochy. 

Zpracováním prvotních podkladů byli pověřeni pánové Brych a Horčík – tyto podklady budou 

předloženy na dalším jednání VV PFS.  – 21.01.2013 byly předloženy první návrhy.          20.5.2013 

– Probíhá příprava projektu 

 

 

http://www.fotbalpraha.cz/grant-2014-2015/grant-2014-2015/
mailto:gruber@fotbalpraha.cz


    

 

19.8.2013 – VV PFS pověřuje předsedu pana Dušana Svobodu k jednání na magistrátu HMP ohledně 

možnosti systémové podpory hracích ploch.   

31.3.2014 – VV PFS diskutoval otázky hracích ploch: vyčíslení nákladů na údržbu, počty hracích 

ploch, počet klubů, které nemají vlastní hrací plochu 

14.4.2014 – Na příští zasedání  VV PFS budou předloženy vyčíslené náklady na údržbu travnaté hrací 

plochy a plochy s povrchem UMT ( zodpovídají pánové Horčík a Brych) 

12.5.2014 – Předložena všeobecná kalkulace na údržbu hracích ploch 

 

41/05   Úprava času v termínové listině podzim 2015  

VV PFS projedná na příštích jednáních návrh na úpravu časů v termínové listině pro podzim 2015. 

Utkání v soutěžích mužů by v sobotu začínala nejpozději od 14,30 hod. Tento návrh je z                 

důvodu snahy umožnit co největšímu počtu fotbalových fanoušků v Praze navštívit, nebo             

sledovat prvoligová utkání.     

03.11.2014 – tímto tématem se bude VV zabývat na příštích jednáních 

25.5.20015 – tento bod bude řešen na losovacím aktivu 25.6.2015    

41/06   Nadační fond PFS  

Na příštím jednání bude diskutována otázka zřízení Nadačního fondu PFS.     

19.1.2015 – podklady pro zřízení Nadačního fondu jsou připraveny, dále bude řešeno na VH PFS.     

23.3.2015 – Nadační fond byl schválen na VH PFS,  dále probíhá  administrativní řízení. 

 

41/07    DOTACE PRO KLUBY  PRO ROK 2015 

19.1.2015 – podklady byly odevzdány dne 12.1.2015 na MHMP 

 

41/08 Fotbalová (R)EVOLUCE   

Od 1.7.2015 bude spuštěn projekt FOTBALOVÁ (R)EVOLUCE. Veškeré  informace jsou uveřejněny 

na  http://revoluce.fotbal.cz 

 

41/09    Zelený trávník 2015   

Informace k projektu byly odeslány na kluby dne 17.2.2015 s tím, že dodání podkladů je nutné 

odevzdat na PFS nejpozději do 18.3.2015.  

Na PFS bylo doručeno 13 žádostí.  VV PFS vybral následující projekty bez určení pořadí: 

TJ SOKOL KRÁLOVICE, TJ SOKOL STODŮLKY, FC ZLIČÍN.  

Částky, které budou klubům přiděleny, budou řešeny až po obdržení částky k rozdělení od FAČR.  

 

41/10    OTEVÍRÁNÍ SOUTĚŽÍ ROČNÍKU 2015/2016 

 VV PFS rozhodl, že uspořádá před novým soutěžním ročníkem opět akci “Slavnostní 

            výkop sezóny 2015/2016 

http://revoluce.fotbal.cz/


    

 

 VV PFS tímto vyzývá případné zájemce z řad klubů, které mají zájem, aby se tato akce 

            uspořádala v jejich areálu, nechť kontaktují sekretariát PFS. 

 Podmínky: poskytnutí areálu zdarma, dobrá dopravní dostupnost a adekvátní vybavenost 

            areálu (hygienické zázemí atd.) 

 Akce se uskuteční 13.8.2015 

 Odevzdání  přihlášek na sekretariát PFS nejpozději do 10.06.2015 

 

41/11 RŮZNÉ  

 ME 21 – sekretariát zajistí informace pro kluby ohledně vstupenek  na utkání – zodpovídá Jan 

            Gruber 

 17. VH FAČR se uskuteční dne 5.6.2015 od 11:00 hod. v hotelu  Clarion  Congress, Freyova 

            945/33, Praha 8  

 Výběry PFS U14 se zúčastní zahraničního turnaje – PFS zajišťuje pouze dopravu, ostatní       

             náklady jsou v režii pořadatele. 

 VV PFS projednal písemnou stížnost člena KM PFS pana Mancoura, na situaci v KM PFS. 

 Losovací aktiv STK PFS se uskuteční dne 25.6.2015 od 17:00 hod. v prostorách  Letenského 

            zámečku, Letenské Sady 341, Praha 7. Před losovacím aktivem od 16:00 hod. proběhne 

            vyhlášení vítězů jednotlivých soutěží . 

 

Příští zasedání VV PFS se koná dne  15. 06. 2015 v 16,30 hodin. 

           

           

          

Ing. Dušan  Svoboda                             

předseda PFS 

 

Zapsal: František Vitovský      
 
 


